
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

12 18 10 9 16 15

25

╳
20

8
21

12
25

15 18 19
Auszeit

Ende
15:28

B  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte

29 25 27 33 22 24

2035 36

14:15 12:9

20:23
9
19

12
20

13 15 17 18 Auszeit

12:12
20:24

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte

27 35 22 24 23 25

25

╳
20

8
25

9 11 12 14
Auszeit

Ende
15:47

A  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

12 18 15 9 16 3

17

7
17

8 10 11 13 15 Auszeit

15:20
17:23

RM U20w WBL/HI/SN Meldestaffel
Frauen

B  Tuspo Weende vs. MTV 48 Hildesheim A

Spiel 16 07.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Weende
37077 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Tuspo Weende 11/14

22 Evers, Helena Julia X

23 Wucherpfennig, Han… X
24 Schlienz Herrero, S… X
25 Funk, Rosa X
27 Ersing, Siri X

29 Weil, Lisa X
30 Usher, Sophia
32 Block, Xenia X
33 Betker, Silja X
35 Kaupert, Lea-Emily X

36 Ahrens, Juna X

B  Libero

32 Block, Xenia X

B  Offizielle

T Körner, Daria
CT Rohleder, Stella

C

A  MTV 48 Hild… 8/14

3 Alaidi, Hala X

5 Rehberg, Lena X
9 Gouby, Caitlin M. X

10 Kuchno, Lia X
12 Günther, Lara X

15 Nouali, Mariam X
16 Horeshka, Lea X
18 Rodriges Antunes,… X

A  Libero

5 Rehberg, Lena X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  Tuspo Weende MTV 48 Hild… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 28 25 1 0 0
0 0 1 25 2 16 17 0 0 2

2 3 1 45 44 42 1 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 karow, pauline 1 karow, charlotte
2 elstner, elea 2 adibelli, derya

Schr. dreyer, emily
Assist. kapetzke, christina

Dokument erstellt: 07.09.2025 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


