

RM U20w WBL/HI/SN Meldestaffel

Frauen

B Tuspo Weende vs. MTV 48 Hildesheim A

Spiel 16

07.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Weende 37077 Göttingen

11/14

A MTV 48 Hild...

Rehberg, Lena

Gouby, Caitlin M.

3 Alaidi, Hala

8/14

Χ



			S		Start 15:00 A MT			TV 48 Hild R		R	Ende 15:28		B Tuspo Weende				S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Startaufstellung		12	12	18	10	9	16	15		29	25	27	33	22	24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	_						25			(35	(5)	36		20
Aufs		Spielstand												14:15	12:9		
L														20:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20	8 21	12 23	15	18	19	Auszeit	9 19	12 20	13	15	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	20	- '	٩						3)					12:12 20:24

S	Start 15:31		B Tuspo Weende				R		de :47	A MTV 48 Hild				s	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	27	35	22	24	23	25		12	18	15	9	16	3		
							25							17	
Z							1							1	
2	X 20	8 25	9	11	12	14	Auszeit	7 (17)	8	10	11	13	15	Auszeit	
		٩						•						15:20 17:23	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	karow, pauline		1	karow, charlotte		
2	elstner, elea	2	adibelli, derya			
			Schr.	dreyer, emily		
			Assist.	kapetzke, christina		

							29	Weil, Lisa	X	10 Kuchno, Lia X
								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>	12 Günther, Lara X
							30 32	Block, Xenia	Х	15 Nouali, Mariam X
							33	Betker, Silja	X	16 Horeshka, Lea X
							35	Kaupert, Lea-Emily	X	18 © Rodriges Antunes, X
	Ergebnisse						36	Ahrens, Juna	Х	O Liboro
(B) Tusp							f B	Libero		(A) Libero
AWG	P Satz	Dauer	Р	G	W	Α	32	Block, Xenia	Х	5 Rehberg, Lena X
2 3 0	20 1	28	25	1	0	0	(B)	Offizielle		5 Themsergy Leria 7.
0 0 1	25 2	16	17	0	0	2	T	Körner, Daria	T	A Offizielle
2 3 1 45 44 42 1 0		0	2	CT	Rohleder, Stella		(J) 3.11.21.51.5			
Start: 15	Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47							,	1	
Sieger:	Sieger: :									

(B) Tuspo Weende

Funk, Rosa

27 Ersing, Siri

22 Evers, Helena Julia Wucherpfennig, Han...

CSchlienz Herrero, S..